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別 紙 

改   正   後 改   正   前 
 

１ 提供する事項の種類 

  
 

２ レコードの内容及び記録要領 

各申請事項等のレコードの内容及び記録要領は、別紙１－１から別紙９のとおりである。 

租税特別措置法施行令第 25条の 13第 36項又は同令第 25条の 13の８第 20項において準用

する同項に基づき、国税電子申告・納税システムにより非課税適用確認書の交付申請書に記載

された事項又は未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項の提供を受けた所

轄税務署長が、当該非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項又は未成年者非課税適用

確認書の交付申請書に記載された事項を提供した金融商品取引業者等の営業所の長に提供す

 

１ 提供する事項の種類 

    
 

２ レコードの内容及び記録要領 

各申請事項等のレコードの内容及び記録要領は、別紙１－１から別紙９のとおりである。 

租税特別措置法施行令第 25条の 13第 34項又は同令第 25条の 13の８第 20項において準用

する同項に基づき、国税電子申告・納税システムにより非課税適用確認書の交付申請書に記載

された事項又は未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項の提供を受けた所

轄税務署長が、当該非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項又は未成年者非課税適用

確認書の交付申請書に記載された事項を提供した金融商品取引業者等の営業所の長に提供す

新  旧  対  照  表 

  (注)アンダーラインを付した部分は、改正部分である。 

（別添） 
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改   正   後 改   正   前 
る同項に定める事項（以下「申請事項に基づき金融商品取引業者等の営業所の長に提供すべき

情報」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 10－１及び別紙 10－２のとおりであ

る。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 26 項に基づき、上記⑻－１の提出事項の提供を受けた所轄

税務署長が、当該提出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号

に定める事項（以下「非課税口座開設又は勘定設定の可否事項」という。）のレコードの内容

及び記録要領は、別紙 11－１のとおりであり、租税特別措置法第 37 条の 14 の２第 24 項に基

づき、上記⑻－２の提出事項の提供を受けた所轄税務署長が、当該提出事項の提供をした金融

商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定める事項（以下「未成年者口座開設の可

否事項」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 11－２のとおりである。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 12 項に基づき、上記⑼の届出事項の提供を受けた所轄税務

署長が、当該届出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定

める事項（以下「届出事項に基づき金融商品取引業者等の営業所の長に提供すべき情報」とい

う。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 12 のとおりである。 

 

３ 各項目の記録に当たっての留意事項 

  （省略） 

 

４ ファイル名の仕様 

  （省略） 

 

５ 国税電子申告・納税システムを使用する方法により所轄税務署長に申請事項等を提供する際

の留意事項 

  （省略） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

る同項に定める事項（以下「申請事項に基づき金融商品取引業者等の営業所の長に提供すべき

情報」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 10－１及び別紙 10－２のとおりであ

る。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 26 項に基づき、上記⑻－１の提出事項の提供を受けた所轄

税務署長が、当該提出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号

に定める事項（以下「非課税口座開設又は勘定設定の可否事項」という。）のレコードの内容

及び記録要領は、別紙 11－１のとおりであり、租税特別措置法第 37 条の 14 の２第 24 項に基

づき、上記⑻－２の提出事項の提供を受けた所轄税務署長が、当該提出事項の提供をした金融

商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定める事項（以下「未成年者口座開設の可

否事項」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 11－２のとおりである。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 12 項に基づき、上記⑼の届出事項の提供を受けた所轄税務

署長が、当該届出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定

める事項（以下「届出事項に基づき金融商品取引業者等の営業所の長に提供すべき情報」とい

う。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 12 のとおりである。 

 

３ 各項目の記録に当たっての留意事項 

  （同左） 

 

４ ファイル名の仕様 

（同左） 

 

５ 国税電子申告・納税システムを使用する方法により所轄税務署長に申請事項等を提供する際

の留意事項 

  （同左） 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 

                              

  
 （同左） 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 

                             

  
 （同左） 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 

                             

  
 （同左） 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 
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改   正   後 改   正   前 

                                

  
 （同左） 
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改   正   後 改   正   前 
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31 

 

改   正   後 改   正   前 

                                     
 
 



32 

 

 

改   正   後 改   正   前 

                                     
 


